
 

 

ZARZĄDZENIE NR 389/22 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia  27 października 2022r. 

 

w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Gminy Narew. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 poz. 559, 1005, 1079, 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam projekt następującej uchwały na XLVI sesję Rady Gminy Narew: 

-  w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu na potrzeby obliczania wysokości zwrotu 

kosztów jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do placówek 

oświatowych. 

 

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                                                    Wójt Gminy 

Andrzej Pleskowicz 

 



UCHWAŁA NR XLVI/.../22 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu na potrzeby obliczania wysokości zwrotu kosztów 
jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz art.39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
2021 r. poz. 1082 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,5214 zł, 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,8358 zł. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 grudnia 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D980C325-55E9-4016-9A23-4CA0D5048779. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


